Centrum socidlnych stuZieb - (Bénk, Zltd 319/25, 972 13 Ntrians@e Pravno

Kontaktné tdaje
. . . Telefon g
Titul, meno a priezvisko Funkcia Mobil e-mail
046/512 08 11
. . .
Ing. Rébert Orsag riaditel 0901 918 500 robert.orsag@csspravno.sk
. o prevadzkovy technik, 046/512 08 12 . .
Miroslav Sujan verejné obstaravanie 0901 918 499 miroslav.sujan@csspravno.sk
. MTZ, sprava majetku, 046/512 08 13
Zdenka Gleskova verejné obstaravanie 0901 918 501 zdenka.gleskova@csspravno.sk

Bc. Viera Gocmanova

pokladna, podatel'na,
sprava registratary

046/512 08 14

viera.gocmanova@csspravno.sk

Blanka Barlokova ekonvor,nka’ 046/512 08 15 | blanka.barlokova@csspravno.sk
rozpoctarka
Andrea Chylova persc::zacl;;tlka, 046/512 08 16 andrea.chylova@csspravno.sk

Mgr. Ing. Eduard Prilinsky

technik BOZP a PO, revizie

046/512 08 18

eduard.prilinsky@csspravno.sk

0901 918 497
. vedica stravovacej 046/512 08 17 .
Jana Gallova previdzky 0901 918 495 jana.gallova@csspravno.sk
Ing. Monika Krauskova referentka stravovacej monika.krauskova@csspravno.sk
9 iy . . 046/512 08 17
Sona Balazova prevadzky sona.balazova@csspravno.sk
Mgr. Monika Frolova vedica socidlneho useku 046/512 08 28 monika.frolova@csspravno.sk
gr- 0901 918 496 : pravno.
Mgr. Anna Kolesarova socialna pracovnic¢ka 046/512 08 27 | anna.kolesarova@csspravno.sk
Bc. Lenka Hamranova asistent socialnej prace lenka.hamranova@csspravno.sk
His¢arova Lenka ekondmka socialneho useku 046/512 08 38 lenka.hiscarova@csspravno.sk
Mgr. Marian Kuban marian.kuban@csspravno.sk
Bc. Ivana Krebesova ingtruktor socidlne; ivana.krebesova@csspravno.sk
Ingrid Losoncziova rehabilitcie ! 046/512 08 44 | ingrid.losoncziova@csspravno.sk
Bc. Eduard Prilinsky 046/512 08 29 | eduard.prilinskyl@csspravno.sk
Zuzana Bullova zuzana.bullova@csspravno.sk
o . . | 046/512 08 34 .
Daniel Congrady terapeut pracovnej ¢innosti 046/512 08 44 daniel.congrady@csspravno.sk
. veduca 046/512 08 46
Mgr. Alena Greschnerova zdravotnickeho wiseku 0901 918 498 alena.greschnerova@csspravno.sk
1. oddelenie sesterska izba 046/512 08 22
2. oddelenie — I. poschodie sesterska izba 046/512 08 32
2. oddelenie — 1. poschodie sesterska izba 046/512 08 33
3.a 4. oddelenie — II. posch. sesterska izba 046/512 08 37
Bibiana Simova ambulancia - sestra 046/512 08 31 - .
bibiana.simova@csspravno.sk
Vojtech Jelsic
Eva Karasekova vratnica 046/512 08 35
Viera Krebesova
Jozef Balaz 0901 918 503
Ondrej Drabik L 0901 918 502
Lubomir Greschner udrzba 046/512 08 26 0901 918 494
Ondrej Wiesner 0901 918 504




